檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 3 頁

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33
號

聯絡人：黃文慧
電話：06-2133111　分機：138
電子信箱：kerrie927@mail.nutn.edu.tw

國立臺南大學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年7月9日
發文字號：南大師培字第1140013629號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 二  (A09670000Q_1140013629_doc1_Attach1.PDF 、
A09670000Q_1140013629_doc1_Attach2.pdf 、
A09670000Q_1140013629_doc1_Attach3.pdf 、
A09670000Q_1140013629_doc1_Attach4.pdf 、
A09670000Q_1140013629_doc1_Attach5.pdf)

主旨：檢送國立彰化師範大學辦理全國教育實習輔導精進暨平臺

維運計畫「教育實習輔導教師知能研習」活動實施計畫1
份，敬請轉知所屬教育實習輔導教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為提升實習輔導教師輔導熱忱及提供完整教育實習輔導內

容，針對「教育實習輔導教師」端辦理輔導知能研習，確

立職責及角色任務並同時收集相關意見回饋，期以提升實

習輔導品質與內涵。

二、有關實習及研習場次說明及四種師資類科設計課程實施計

畫詳如公文及附件。

正本：宜蘭縣礁溪鄉礁溪國民小學、屏東縣瑞光非營利幼兒園(委託財團法人福智文教
基金會辦理)、高雄市阿蓮區阿蓮國民小學、金門縣金城鎮中正國民小學、南投
縣南投市南投國民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、屏東縣來義鄉來義國民
小學、屏東縣長治鄉長興國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣恆春
鎮僑勇國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣後龍鎮後龍國民小學、
苗栗縣苗栗市福星國民小學、苗栗縣頭份市建國國民小學、桃園市八德區大安
國民小學、桃園市中壢區大崙國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市
桃園區青溪國民小學、桃園市新屋區新屋國民小學、桃園市楊梅區富岡國民小
學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市蘆竹區
南崁國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、高雄市三民區光武國民小學、高
雄市三民區東光國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市大寮區大寮國

第 2 頁　共 3 頁

民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市左營區文府國民小學、高雄市左
營區勝利國民小學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市左營區福山國民小學
、高雄市立小港國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立前金幼兒園、高
雄市立鳳西國民中學、高雄市岡山區竹圍國民小學、高雄市岡山區岡山國民小
學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區
鎮昌國民小學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高
雄市私立資和幼兒園、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小
學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市路竹區
北嶺國民小學、高雄市路竹區路竹國民小學、高雄市鳳山區大東國民小學、高
雄市鳳山區文山國民小學、高雄市鳳山區瑞興國民小學、高雄市鳳山區鎮北國
民小學、高雄市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、國立嘉義
大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺南第二高級
中學、雲林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣水林
鄉蔦松國民小學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲
林縣麥寮鄉橋頭國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市中和區自強國
民小學、新北市永和區永和國民小學、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市板
橋區新埔國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市樹林區武林國民小學
、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠義國民小學、嘉義市立嘉義國
民中學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民
小學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、彰化縣永靖鄉永
靖國民小學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣社
頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣員林市員林國民小學
、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣溪湖鎮湖
西國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化
縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣福興鄉大興國民
小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺中市西屯區西
屯國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市
神岡區社口國民小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民小
學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區
萬芳國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺
東縣臺東市卑南國民小學、臺東縣臺東市東海國民小學、臺南市七股區光復生
態實驗小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南
市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市仁德區仁和國民
小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大
港國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北
區立人國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市左鎮區光榮實驗小學、臺
南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國
民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永
康區崑山國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市立九份子國民中小學
、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立民德國民中學、臺南市立金城國民中學、臺
南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南
市立第一幼兒園、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立
新興國民中學、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安
平區西門實驗小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安平區億載國民小學
、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區和
順國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南
市佳里區仁愛國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學
、臺南市東區崇明國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市東區勝利國民
小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區裕文
國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區
永華國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南
市新營區新民國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市學甲區東陽國民
小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁
區歸南國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、
澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪
國民小學

副本：高雄市阿蓮區阿蓮國民小學附設幼兒園、高雄市苓雅區福東國民小學附設幼兒
園、高雄市楠梓區油廠國民小學附設幼兒園、高雄市路竹區北嶺國民小學附設
幼兒園、高雄市鳳山區文山國民小學附設幼兒園、國立嘉義大學附設實驗國民
小學附設幼兒園、臺中市西屯區西屯國民小學附設幼兒園、臺南市中西區進學

第 3 頁　共 3 頁

國民小學附設幼兒園、臺南市北區公園國民小學附設幼兒園、臺南市北區立人
國民小學附設幼兒園、臺南市永康區三村國民小學附設幼兒園、臺南市永康區
大橋國民小學附設幼兒園、臺南市安平區新南國民小學附設幼兒園、臺南市安
南區海東國民小學附設幼兒園、臺南市東區大同國民小學附設幼兒園、臺南市
東區東光國民小學附設幼兒園、臺南市南區日新國民小學附設幼兒園、臺南市
歸仁區歸南國民小學附設幼兒園、臺南市關廟區崇和國民小學附設幼兒園